KATOWICKI MOLDING WEGLOWY
SPOKKA AKCYINA
Kopainia Wegla Kamiennego
'!' W J J E K '!'
40-596 Katowice, ul W Pola 65
tel. 208-50-00 (18) fax 251-56-07

Kolowice dnia 30.08.20131

Oświadczenie

Katowicki Holding Heglowy S.A. Kutk , Wyck"
z siedzibą w 40-596 Katowice, ul. Wincentego
Polo 65 (zwany dalej Zamawiającym)
oświadcza niniejszym, że umowa nr. e-RJ 1182 / 2009 zawarta
w dniu 05.08. 2008, z Konsorgum firm: 20mmen Sp z 0.0
Stalkowent Sp. 200, Paedsieborstwo
Kompletagu i Hontain Systemao Automatyti
Cerbautomajke! SA
(zwanym dalej w oświadczeniu Wykonawcą), której przedmiotem jest
Hodernizacja stacji wentytatośw głównych
w KHW S.A Kur " Mujek"
(zwana dalej w treści oświadczenia "Umową") jest realizowana przez Wykonawcę
prawidłowo, zgodnie z harmonogramem rzeczowo-finansowym.
Zamawiający oświadcza także, że nie wnosi żadnych zastrzeżeń do jakości i
terminowości wykonanych przez Wykonawcę prac, w ramach wyżej określonej
Umowy, do dnia złożenia niniejszego oświadczenia.
Na dzień
zdarzenia powodujące konieczność uruchomienia gwarancji ubezpieczeniowej.
KHW S A. KWK "WUJEK" KIEROWNIK DZIAŁU Główny Inżynie J fiwestycji, Przygolowania j Ekonomiki Produkcji przygolowania Przygolowania Zamawiającego)
Katowicki Holding Weglovy S.A. KATOWA WREKTORA Katowicki Holding Weglovy S.A. Kopalnia Wegla kamiannego "WUJEK"

Andrzej Anczok



Katowicki Holding Weglovy S.
Kopalnia Wegla Kamiennego WUJE
DY KE/K TOR
Kierownik Ruchu Zakiadu Górniczeg
mar inż. Aulum Zelah

LETTER OF REFERENCE

The company Katowicki Holding Węglowy SA, the "Wujek" Coal Mine, with its registered office at the following address: 40-596 Katowice, ul. Wincentego Pola 65 (hereinafter referred to as the Ordering Party) hereby declares that agreement no. e- RV 1182/2009, entered into on 5 May 2009 with the consortium of the following companies: Zarmen Sp. z o.o., Stalkowent Sp. z o.o., Przedsiębiorstwo Kompletacji I Montażu Systemów Automatyki "Carboautomatyka" SA (hereinafter referred to as the Contractor), whose subject matter is the modernisation of the main fans station in the company Katowicki Holding Węglowy SA, the "Wujek" Coal Mine (hereinafter referred to as the "Agreement") is being performed by the Contractor correctly, in accordance with the material and financial schedule.

The Ordering Party declares also that it has no objections concerning the quality or timeliness of the work performed by the Contractor under the aforementioned Agreement until the date of this declaration.

As at 30 August 2013 we have identified no events which could result in the necessity of using the insurance bond.